[image: Герб Мордовии]

Администрация Большеигнатовского муниципального  района Республики Мордовия

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «29» декабря  2023 г.                                                                      № 240-р
с. Большое Игнатово

Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Большеигнатовского муниципального района на 2024 год

В целях реализации Закона Республики Мордовия от 10 июня 2019 г. № 45-З «О порядке и условиях осуществления в Республике Мордовия ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь ст. 353.1 Трудового Кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Большеигнатовского муниципального района на 2024 год (приложение №1).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Большеигнатовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Большеигнатовского муниципального района по финансово-экономическим и общим вопросам Поняеву И.М.

Глава Большеигнатовского
муниципального района                                                                Т.Н.Полозова

утверждено распоряжением администрации
Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия
[bookmark: _GoBack]от 29.12. 2023 года № 240-р
План  проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных  правовых актов,
содержащих нормы трудового права в  подведомственных организациях на 2024 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации
	Цель плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Форма проведения плановой проверки (документарная, выездная)
	Дата начала проведения плановой проверки (месяц)
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)

	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Большеигнатовская средняя общеобразовательная школа»  Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
	Республика Мордовия, Большеигнатовский район, с. Большое Игнатово, ул. Советская, д.24
	соблюдением трудового законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Распоряжение администрации Большеигнатовского муниципального района

документарная

15.04.2024 г.

20

	2
	Муниципальном  казенном учреждении  «Единая дежурно- диспетчерская служба» Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
	Республика Мордовия, Большеигнатовский район, с. Большое Игнатово, ул. Советская, д.32
	соблюдением трудового законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Распоряжение администрации Большеигнатовского муниципального района

документарная

03.06.2024 г.

10

	3
	Муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного образования  «Центр дополнительного образования для детей»   Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
	Республика Мордовия, Большеигнатовский район, с. Большое Игнатово, ул. Гражданская, д.17Б
	соблюдением трудового законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Распоряжение администрации Большеигнатовского муниципального района

документарная

01.07.2024 г.

20

	4
	МБУ «Служба хозяйственного обеспечения органов местного самоуправления и муниципальных учреждений»
	Республика Мордовия, Большеигнатовский район, с. Большое Игнатово, ул. Советская, д.32
	соблюдением трудового законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Распоряжение администрации Большеигнатовского муниципального района

документарная

11.11.2024 г.

20

image1.png